
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 26. septembrī     

Nr.462 

        (Protokols Nr.14, 9.§) 

 

Par grozījumiem Viļakas novada domes 2012. gada 26. jūlija lēmumā Nr. 18., 14. & “Par 

lietošanas tiesību izbeigšanu” 
 

 

Saskaņā ar Viļakas novada domes 2012. gada 26. jūlija lēmuma Nr. 18., 14. & “Par lietošanas 

tiesību izbeigšanu” 1.3. punktu un 2.3. punktu tika izbeigtas lietošanas tiesības un ieskaitīta 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3815 001 0131 ar lēmumā 

norādīto adresi: Saules ielā 2, Viļakas pilsētā. 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmas datiem: 

1. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3815 001 0131, tiesiskais valdītājs ir Balvu 

novada pašvaldība, kas, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma Pārejas noteikumu 6.punktu ir Viļakas novada domes tiesību un saistību 

pārņēmēja, un zemes vienībai un ēkām uz tās ir noteikta adrese: Saules iela 4, Viļaka, 

Balvu nov., LV-4583. 

2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3815 001 0128, kurai noteikta adrese: Saules iela 

2, Viļaka, Balvu nov., LV-4583, pieder fiziskai personai. Nekustamais īpašums “Saules 

iela 2” nostiprināts Viļakas pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā 100000158533 ar 

2004. gada 8. decembri. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, tikai domes kompetencē ir pieņemt 

lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos;  

Ministru kabineta 2021.gada 29. jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.9. 

apakšpunktu, kas nosaka, ka adresācijas objekts ir dzīvošanai, saimnieciskai, administratīvai vai 

publiskai darbībai paredzēta ēka, 10. punktu, kas nosaka, ka piešķirot, mainot, tai skaitā precizējot 

adreses pieraksta formu, vai likvidējot adresi, pārbauda Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā 

reģistrētos datus un Kadastra informācijas sistēmas datus, pieņemto lēmumu par adreses 

piešķiršanu, maiņu vai likvidēšanu pašvaldība paziņo īpašniekam (valdītājam); 2024. gada 

18. septembra Attīstības komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Viļakas novada domes 2012. gada 26. jūlija lēmumā Nr. 18., 14. & 

“Par lietošanas tiesību izbeigšanu”:  

1.1.izteikt 1.3.punktu šādā redakcijā:  

“1.3. Saules ielā 4, kadastra apzīmējums 3815 001 0131.” 

1.2. izteikt 2.3.punktu šādā redakcijā: 

“2.3. Saules ielā 4, kadastra apzīmējums 3815 001 0131.” 

2.   Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

3.  Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-

4601). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


